Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн къалэм и
щ1ып1э администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНО №

« Ж  О,б' 2022 г.

БЕГИМ №

Об утверждении плана проведения экспертизы нормативных правовых
актов городского округа Баксан на 2022г.

В целях реализации постановления местной администрации городского
округа Баксан от 02.09.2016 №953 «Об утверждении порядка проведения оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов г.о. Баксан и экспертизы принятых местной администрацией г.о.Баксан
муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы
осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», местная
администрация г.о. Баксан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов г.о.
Баксан на 2022г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы по экономике, финансам и промышленности местной
администрацией г.о. Баксан Гятова И.А.

3. Опубликовать на официальном сайте местной администрации г.о. Баксан
и в газете «Баксан».

4. Настоящее постановление вступает в силу и с момента официального
опубликования.

Глава местной ад.ми
городского округа Бй.кх;

УйХ % \
Х.Х.Мамхегов

Утвержден
постановлением

местной администрации г.о.Баксан
От________ №____

План
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

г.о.Баксан за 2022 год.

№
п/п

Наименование нормативного акта Заявители
инициаторы
проведения
экспертизы

Срок проведения
экспертизы

1 2 3 4

1 Постановление №1205 от
03.12.2021г. Об утверждении

административного регламента
исполнения муниципальной
функции «Осуществление

муниципального контроля в
области торговой деятельности и

предпринимательства на
территории г.о.Баксан

Местная
администрация

г.о.Баксан

Август-Октябрь
2022г.